
UCHWAŁA NR XXV/217/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej 

przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 618, poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918 i poz. 1991 

oraz z 2016 r. poz. 904 i poz. 960) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Wiesława Górecznego na przedstawiciela samorządu do składu Rady  Społecznej przy 

Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu na VII kadencję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/55/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Rady Miasta Świnoujście do Rady Społecznej 

przy Ośrodku Wypoczynkowo- Rehabilitacyjnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Świnoujściu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

 

Id: 57047628-30D5-41CF-8AD5-4E1EE93E23B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z upływem w roku bieżącym VI kadencji Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników 

KRUS „SASANKA” w Świnoujściu oraz pismem Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 

Pana Jacka Dubińskiego z dnia 1 sierpnia 2016 r. znak: 0000-ZR.0120.14.2016 zachodzą przesłanki 

do wskazania przedstawiciela samorządu do składu ww. Rady. Zgodnie bowiem z postanowieniami 

Statutu Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu w skład Rady Społecznej 

wchodzi między innymi przedstawiciel samorządu terytorialnego.  

 

Id: 57047628-30D5-41CF-8AD5-4E1EE93E23B9. Podpisany Strona 2




